
N 

n 
p VAO 7 
A 
P 

—
 

aa
 
E
E
 

.
 

—
 

le 

, 
MUNICIPALIDAD DVE;' LA PLATA | REGISTRO DE DECRETOS 

I0DO2023 e
 

) (PER 
/ | 

LA PLATA, 2 7 ABR. 20939 — FoLIO Obse?791 

. VISTO la necesidad de otorgar el régimen de CUARENTA Y 

CINCO (45) horas semanales de labor, al agente del Centro Comunal Manuel B. Gonnet, de 

la Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, señor LUNA Héctor Gabriel; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición en estrictas razones de servicio en 

el Centro Comunal Manuel B. Gonnet, por lo que procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Establecer a partir del 19 de Abril de 2023, el régimen de cuarenta y cinco 

(45) horas semanales de labor, al agente del Centro Comunal Manuel B.Gónnet de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros' Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, señor LUNA Héctor Gabriel, DNI 23.898.222, legajo 17.144, quien revista en 

oonfdínación ARTÍCULO 22: El presente decreto / 

Municipal.- TA 

N - 
y - ARTÍ gistrar, comunicak; ¿%r al Bólétín M/u?lcipal y archivar.- 

C 
: CIÓN 

CRETARIO DE COORDINA! 

MUNICIPALIDAD DE LAPLATA 

raogi!


